令和６(2024)年１１月吉日

各 位

新年賀詞交歓会の開催について

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、新年賀詞交歓会を下記により開催いたしますので、ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日   時  令和７(2025)年１月６日（月）午前１１時～正午

                       ※受付 午前１０時３０分開始

２ 場   所  ホテル東日本宇都宮（宇都宮市上大曽町４９２－１）

３ 主   催  宇都宮市・宇都宮商工会議所・うつのみや市商工会

４ 会   費  金２，０００円／１人（消費税込み）

         ※本会費は、インボイス制度非対応です。

５ 申 込 方 法  以下の①または②の方法でお申し込みください。

６ 申込締切日  令和６（2024）年１２月２日（月）※銀行振込も同日締切

         ※ 出席者名簿作成の都合がありますので、締切期限の厳守を

お願いします。

７ 問い合わせ  宇都宮市産業政策課    （℡０２８－６３２－２４６１）

         宇都宮商工会議所総務部  （℡０２８－６３７－３１３１）

         うつのみや市商工会    （℡０２８－６７３－１８３０）

① 窓口での申し込み（現金支払）

  宇都宮商工会議所ホームページから「参加申込書」をダウン

ロードして記入の上、主催団体（宇都宮市産業政策課、宇都宮

商工会議所、うつのみや市商工会）の窓口で会費とともに提出

         ② ホームページからの申し込み（銀行振込）

  宇都宮商工会議所ホームページからＷＥＢで申し込み後、会

費を銀行振込（振込先はホームページをご覧ください。）

  ※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

  ■宇都宮商工会議所ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.u-cci.or.jp/

宇都宮商工会議所

ホームページ